
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・後藤・兵頭】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位  

 

                
 

 取材のお願い                2015 年 6 月 26 日                                                                

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 

現在、本学では教育・研究力のより一層の充実を図り、学生が主体的に学ぶことがで

きる新しい環境づくりを目指し、2018 年 3 月のグランドオープンに向けて、本部キャ

ンパスの総合整備に着手しております。 

このたび、その中心的取り組みともいえる新教室棟の着工にあたりまして、下記のと

おりに起工式を挙行いたすこととなりました。 

 つきましては、起工式当日の取材にお越しいただければ幸甚に存じます。なお、起工

式は限られたスペース内で行うことと、資料の準備のために、取材いただける場合は、

お手数ですが下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

以 上 

 

 

大谷大学本部キャンパス総合整備計画 

（仮称）新教室棟新築工事 起工式 
 

2015/07/03（金） 10:00～ 

 
１．日  時  2015年 7月 3日（金）10:00～（30分程度） 

 

２．会  場  大谷大学現場敷地内（サンクンガーデン横） 

 

３．出 席 者  里雄 康意（学校法人真宗大谷学園理事長） 

  （予定）  草野 顕之（大谷大学長） 

        林  直樹（株式会社日建設計代表取締役副会長） 

        富永 敏男（大成建設株式会社副社長執行役員 

営業総本部建築営業担当） 

その他、真宗大谷学園、大谷大学同窓会、大谷大学 

教育後援会、大学執行部、建設関係者等 約 90名 

 

４．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/buildup  

 

５．備  考  お車での来学はできませんので、予めご了承ください。 


